התייחסויות לטיטת השימוע יתקבלו עד ליום 16.4.20.

[\[לטיטת הדוח\]](#)

7. **הנחיות לאופן חישוב שווי התמלוג על פי הבאר בקשר לזכויות נפט בים**

ביום 9.2.20 פרסם מינהל אוצרות הטבע במשרד האנרגיה להערות הציבור הנחיות לאופן חישוב שווי התמלוג על פי הבאר לזכויות נפט בים, לפי סעיף 32 לחוק הנפט, התשי"ב-1952, הקובע כי שווי התמלוג יהיה שווה ל-12.5% מכמות הנפט שהופקה מהבאר. ההנחיות מפרטות את אופן החישוב של התמלוג המשולם על בסיס שיטת Net Back לפיה הממונה על הנפט יכיר בעלויות בעל החזקה באופן פרטני בהתאם להליך המפורט בשימוע.

התייחסויות לטיטת השימוע התקבלו עד ליום 15.3.20.

[\[להנחיות\]](#)

III פרסומים